CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS MINISTÉRIO DE

MADUREIRA PELO CONGRESSO DE INTEGRAÇÃO, PRESIDIDA E

ORGANIZADA PELO COORDENADOR E PASTOR RODRIGO RIBEIRO E TODOS

OS PASTORES DO CAMPO DE MADUREIRA EM INDAIATUBA.

Do deliberado, dê-se ciência ao Pastor Rodrigo Ribeiro.

Sala das Sessões, aos 26 de outubro de 2017.

VII 44;
Luiz Carlos Chiap

Vereador

PROT-CMI 680/2017
26/10/2017 - 10:45

PROT-CMI 680/2017
26/10/2017 - 10:45
MOC 272/2017